
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail________________________________  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ___ REF-20354-02-22-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Nderhyrje ne shkollen Koto Hoxhi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___Shtrime dyshemeje 

 

6. Fondi limit: 2,499,515 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e 

pesembedhjete) Lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  07.03.2022 Ora: 11:00 

 


